
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES HAUTS-DE-FRANCE]
	Liste déroulante 2: [District de l'Oise de Football]
	Champ de texte 1: AS NOAILLES CAUVIGNY
	Champ de texte 2: Lois du jeu et l'arbitrage
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Vendredi 27 Octobre, les U11 / U13 ont reçu une sensibilisation sur les lois du jeu et sur l'arbitrage avec Benoit Defer (Arbitre du club). Nous avons formé 3 groupes de 9 joueurs. 
Benoit effectuera un cours théorique puis une mise en situation sur le terrain. 
Les enfants étaient à l'écoute et certains connaissaient déjà les réponses étant donné que nous avons déjà sensibilisé certains d'entre eux l'an passé. 
Pour les autres joueurs qui avait très peu de notion ce sera tout nouveau et désormais ils comprendront mieux les gestes des arbitres grâce à Benoit.
Plusieurs joueurs aimeraient devenir arbitre officiel lorsqu'ils auront l'âge requis pour pouvoir passer les cours et l'examen final.
Le club remercie Benoit d'être venu sensibiliser nos enfants.


